cxxi. pridie. lalendas. pridie nonas pridie idus

pridie autem lalendas. p̄die nonos. p̄die idus dī. et significat vitustis
simi dicebant die pristini p̄ aduersario qd significat die pristino. et sic p̄
venusto more diecrastini et diequinti et die quinto. similiter p̄ aduersario
verū nos priscā nimis ei horridiore vetustate fugere ac vita
redēmus. ac bñ et preclare cesar precipere solebat. tamqz scopulū sic
fugiendum ēē inauditiū atqz insolēs verbū. pro ḡis autē mensū rec-
tius p̄cessua noīa simperimus. ut pro lalēdis martii. sic venustus
dixerim⁹ lalendas matias et ita aples. matas iiiiias. ac quātiles

Damone
vbuu
augustas seu sextiles septembrias. et ita ianuarias februarioias. quod autem in
lraldis nonis idibusque abhinc casu iungimus idem possumus in actu transse-
rre et ad propone res id significat tempore fere diurnum. ut ad decimum lral-
das februariois dedisti ad me litteras. ego vero ad octavum idus ianu-
arias ad te scripsera. hunc enim vi tempore vehementiorem hoc posterius.

opus peroratio. ne igit placet scribamus. hec mihi se et ipsi patrum
obtulerunt. quoniam acutum digniora visa sunt. quod tibi multo plus fortasse cum
ducatur auctorum perceptioes. quae easdem et epistolis et orationibus tribuit partes
quorum peccatum eripiebat est error atque ita senserunt ut in his temporibus ad te con-
cine delucidebat quod scribamus ac narram sinias atque metuimus quod comodissime
apiamus quod cum hec diligenter teneris ex insinuato pene rerum numero ali-
a quod non minorem fortasse utilia. sed multo graviora subiecta. quam orbem
ut facis cupidi sint studia literarum complectere atque ea quod idus assequen-
tis. ad exercitationem accommoda. Vale.

Augustini datus. senensis oratoris primarii. Isla logicus libellus
in elocutionibus recepta explicitus est.